5. COMODATO DE PARCELA DE TERRENO SITA NA AVENIDA TEIXEIRA RUELA, 

FREGUESIA DA SENHORA DA HORA 

-------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a proposta de cedência, em regime de 

comodato, de uma parcela de terreno no valor de 23.275,00 € (vinte e três mil duzentos e setenta e cinco 

euros), sita na Avenida Manuel Teixeira Ruela, freguesia da Senhora da Hora, ao Condomínio do “Edifício 

Milenário”. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------